БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАШКА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

            ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

         27 декабрь 2018 й.                          № 190                 27 декабря 2018 г.

О безвозмездной передаче  муниципального имущества сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в собственность муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, определенным решением Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  от  21 мая 2008 года          № 254 для эффективного использования муниципального  имущества  Совет сельского поселения Кашкинский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:

1. Безвозмездно передать имущество сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан согласно Приложения №1 в собственность муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде  в здании Администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: с.Кашкино, ул. Мира, 17 и  на официальном сайте  органов местного самоуправления сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.kashka04sp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Глава
Сельского поселения Кашкинский  сельсовет

Муниципального района  Аскинский район

Республики Башкортостан

К.И.Шакируллин
Приложение

к решению Совета сельского поселения

Кашкинский сельсовет муниципального района

                                Аскинский район Республики Башкортостан

за № 190  от  27 декабрь 2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Кадастровый номер здания, номер и дата госрегистрации права
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Нежилое здание – фельдшерско-акушерский пункт, д.Амирово, одноэтажное
	452892, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельсовет Кашкинский, д.Амирово, ул.Центральная, 27
	02:04:070501:337, №02-04-64/005/2014-353 от 21.11.2014
	35,5

	2
	Земельный участок, д.Амирово
	452892, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельсовет Кашкинский, д.Амирово, ул.Центральная, земельный участок  27/1
	02:04:070501:362, 02:04:070501:362-02/164/2018-1 от 12.12.2018
	230

	3
	Нежилое здание – клуб  д.Амирово, одноэтажное
	452892, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельсовет Кашкинский, д.Амирово, ул.Центральная, 59
	02:04:070501:347, №02/18/1-1304953 от 09.10.2018 г.
	40,5

	4
	Земельный участок, д.Амирово
	452892, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельсовет Кашкинский, д.Амирово, ул.Центральная,  земельный участок  59/1
	02:04:070501:361, 02:04:070501:361-02/164/2018-1 от 12.12.2018 г.
	962